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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Encuentro Municipal frente al Cambio Climatico a realizarse en la

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor
Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

03/09/2024 02:19 AM

de los viaticos:

ciudad de Antigua Guatemala.

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Encuentro Municipal frente al Cambio Climatico a
realizarse en la ciudad de Antigua Guatemala.

Martinez Rodas, Leslie Irene

Técnico en Atencidén Ciudadana

Antigua Guatemala
21/02/0015
24/02/0015

$0.00

$0.00

$0.00

Fomentar la Cooperacién y Comunicacidén entre los
municipios, que permite dar a conocer y promover los
esfuerzos que se realizan desde los territorios y las
localidades. (Municipios que enseiflan a otros municipios)

Programa Desarrollo Rural y Adaptacidédn al Cambio
Climatico GIZ.

www.transparencia.gob.sv
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